
UCHWAŁA NR 1557/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 

i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu Cieszyńskiego nr XLVII/384/22 z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 

 01095  Pozostała działalność 
  2110 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 1 077 

020   Leśnictwo 
 02095  Pozostała działalność 
  2110 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 332 

100   Górnictwo i kopalnictwo 
 10095  Pozostała działalność 
  2110 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 1 013 

600   Transport i łączność 
 60095  Pozostała działalność 
  2110 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 1 552 

700   Gospodarka mieszkaniowa  66 302 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E07A38-7935-4937-8950-DCAEED7A5BE2. Podpisany Strona 1



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  2110 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

710   Działalność usługowa 
 71095  Pozostała działalność 
  2110 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 9 127 

750   Administracja publiczna 
 75011  Urzędy wojewódzkie 
  2110 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 97 

852   Pomoc społeczna 
 85202  Domy pomocy społecznej 
  2130 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana 

z budżetu państwa na realizację bieżących 
zadań własnych powiatu 

 628 124 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

  2110 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

 21 521 

razem:  729 145 

§ 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

 01095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 1 077 

020  Leśnictwo 
 02095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 332 

100  Górnictwo i kopalnictwo 
 10095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 1 013 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E07A38-7935-4937-8950-DCAEED7A5BE2. Podpisany Strona 2



600  Transport i łączność 
 60095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 1 552 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  66 302 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  18 818 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  47 484 

710  Działalność usługowa 
 71095 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 9 127 

750  Administracja publiczna 
 75011 Urzędy wojewódzkie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 97 

852  Pomoc społeczna 
 85202 Domy pomocy społecznej  628 124 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  328 847 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  299 277 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 21 521 

razem:  729 145 

§ 3.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

98 183 98 183 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 98 183 183 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  50 000 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  48 000 

852  Pomoc społeczna 56 962 56 962 
 85202 Domy pomocy społecznej 56 962 17 430 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  17 430 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 56 962  

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 39 532 

razem: 155 145 155 145 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E07A38-7935-4937-8950-DCAEED7A5BE2. Podpisany Strona 3



§ 4.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 
45 459  

  Rezerwy, w tym:   

  - rezerwa ogólna 7 200  

  - rezerwa na wynagrodzenia 23 459  

  - rezerwa inwestycyjna 14 800  

750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 7 200 

852  Pomoc społeczna 

 85202 Domy pomocy społecznej 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 12 000 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 5 925 

855  Rodzina 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 17 534 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 92118 Muzea 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe 

 2 800 

razem: 45 459 45 459 

   

§ 5.  
 
W uchwale nr 1551/ZP/VI/23 Zarządu Powiatu Cieszyńskiego z dnia 19 października 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu w § 2 - "Zmiany w planie wydatków" w dz. 855 -”Rodzina" rozdz. 85595 „Pozostała 
działalność" kwota 100 zł, w treści jest wpisane wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych związane z 
realizacją zadań statutowych, a winno być wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

§ 6.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 
 

§ 7.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E07A38-7935-4937-8950-DCAEED7A5BE2. Podpisany Strona 4



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu  
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7E07A38-7935-4937-8950-DCAEED7A5BE2. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR 1557/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


